
Sprchový gel s březovým dehtem 250ml

  

Vyvážená formulace bylin poskytuje jemný účinek na vaši pokožku, aniž by došlo k vysušení a
podráždění, antiseptický, protizánětlivý, antipruritický (proti svědění). 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNevskaya kosmetika 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sprchovy-gel-brezovy-dehet.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17236&virtuemart_category_id=400&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=615&tmpl=component


Popis  Vyvážená formulace bylin poskytuje jemný účinek na vaši pokožku, aniž by došlo k vysušení a
podráždění, antiseptický, protizánětlivý, antipruritický (proti svědění) a odmašťovací účinek.
Březový dehet je mimořádně léčivý přírodní materiál, který byl úspěšně aplikován při léčbě
mnoha onemocnění souvisejících s kůží. Dehet, který se získává z březové kůry, má
antimikrobiální, protizánětlivý a analgetický účinek, zmírňující svěděn.
Výhody:

- neobsahuje umělá aroma a barviva.
- vhodné pro časté použití.
- obsahuje přírodní přísadu proti lupům - bříza,
- s výrazným antiseptickým protizánětlivým účinkem
- odmašťovací antipruritické působení.
Neobsahuje chemické složky a barviva.
Složení: voda, laureth sulfát, kokomidopropilbetain, lauryl-glukosid, kokamid DEA, chlorid
sodný, bříza dehtu, disodná EDTA, kyselina citronová, metilhloroizotiazolinon,
methylchlorisothiazolinon.

Použití: Na vlhkou pokožku těla aplikujte malé množství gelu, houbu, masírujte až do vzniku
pěny a poté opláchněte vodou.Může být použit v každém věku. Vhodné pro časté použití.

Skladujte při teplotách mezi + 5 ° C a + 25 ° C.

Možné vedlejší účinky
Individuální intolerance k březovému dehtu.
Výrobce: Nevskaya Cosmetics CJSC.
Obsah: 250 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

